autem igitur datus omnes principes  
duces tybrium et prepositos turma-  
rum qui ministrabant regis. Tybrius quoq;  
et curiones qui preceant substantie et  
possessione regis filiosque suos cum eum.  
et potentes et robustissimos quoq; mercerentur  
in eam. Cumque sangeret rex et strasset aut  
dixit me fuis mei et populus nis. Cogitau-  
it edificare domum in qua requiesceret  
area regis domini. et scabellum pedum di-  
uum. ad edificandum omnia pparatu. Deus  
autem dicit in non edificabis domum no-  
meo. eo quod sis uia bellatu. et sanguinem  
fudis. Sed elegit dominus deus israhel me de u-  
niuersa domo patris mei. ut enim per seipsum in  
sempiternum. De iuda enim elegit principem. Por-  
tu de domo iuda domum patris mei. Et de filiis  
patris mei placuit ei ut me eligret regem super  
cunctum israhel. et de filiis meis filios enim multos  
debet in dominus. elegit salomonem filium  
meum. ut sedaret in chrono regni domini super  
israhel. Hecque insalomon filius nis edificabit  
domum meam. et altaria mea. Ipsum enim  
elegit in filium. et ego ero eum pater. et  
simabo regnum eius usq; metum. Si pseu-  
damente facere pcepta mea et iudica. sicut et  
hodie. Hunc ergo coram uniuscuiusdam audi-  
ente deo nro custodire et pquitate cuncta man-  
data domini diuina ut possideamus terram  
bonam et relinquatis ea filii uestris post nos  
usq; in sempiternum. Tu autem salomon fili  
mi feci deus tuus et seru ei corde pfecto.  
et animo voluntario. Omnia enim corda scri-  
tuntur dominus. et immensas mentis cogitacio-  
nes intelligi si quis enim eum inuenies. si autem  
derelinqui quis illum. puer te in metum. Hic  
ergo quia elegit te dominus. ut edificares do-  
num sciarum. confidare et perficere. Dedit autem  
datus salomon filio suo descriptionem por-  
titus et templi et collariorum. et cenciorum.

met non et omnium pice cogitarent aenaria et  
cretarum parvorum in thesauris domini  
domini. et in thesauris scotiarum. Divisionem  
sacerdotiorum et leuitarum in omnia domi-  
norum. et in munera uasa ministerii templi  
domini. durum in pondere p singula uasa in  
ministerii. Argenti quoq; pondus opusorum ac  
opum diversitatem. Sed et candelabria aurea. et  
ad lucernas equum. aut tempore mensura tunis  
cups candelabri et lucernarum. Similitus et in  
candelabris argenteis. et in lucernis eorum pro-  
distributae mensurae similitus et argentaria in aliis  
mensis argenteis. Ad hiscimulas quoq; et fias  
et thuribula. et auto purissimo. et leuiculos  
aurorum. et qualitate insue pondus distribut  
in leuiculum et leuiculum. Similitus et in leo-  
ne argenteo. diuisum argenti pondus sepa-  
rat. Altera autem in quo adolebat mensura  
aurum purissimum dedit ut ex ipso fieret  
similitudo quadriga cherubim excedentem  
alias suas. et uelantum arcam fedens dominum.  
O mma inquit uenerunt scripta manu domini  
ad me. ut intelligerem uniuersa opera exemplaria.  
Hec que datus salomon filio suo. Viriliter  
age et confortare. et fac ne timeas et ne paues,  
dominus enim deus nis tecum erit. et non  
mitter. nec derelinquer te. donec pfectas omne  
opus ministerii domini domini. Ecce diuisio-  
nes sacerdotiorum et leuitarum in omnia opus  
ministerii domini domini. aduersitatem et para-  
tiuitatem et nouerunt tam principes quam populi  
facere omnia pcepta tua. I. ocausus est rex  
datus ad omnem ecclesiam. Salomonem filium  
meum unum elegit deus adhuc puerum et  
renellum. opus enim grande est. Hec enim  
pparatur habitatione homini sed deo. ego autem  
coasimile meis preparari impensis domus  
dei mei. durum ad uasa antea. et argentum  
in argentea. Es in finea. ferrum in ferrea. lig-  
na ad lignea. lapides onichinos. et qstibenos.